
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta 
i Gminy Młynary za 2023 rok 

Na podstawie art. 28 a ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok zatwierdza się: sprawozdanie finansowe Miasta 
i Gminy Młynary za 2023 rok oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, Rada Miejska rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe Gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca 
roku następującego po roku budżetowym. Sprawozdanie finansowe zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych zostało przekazane Radzie Miejskiej w Młynarach w terminie ustawowym, tj. w dniu 31 maja 
2024 r. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Młynary za 2023 rok, zostało przekazane Radzie 
Miejskiej w Młynarach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w terminie do dnia 31 marca 
2024 roku, tj. zgodnie z art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy o finansach publicznych. Komisja Rewizyjna na 
posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 roku – rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania 
budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informację o stanie mienia 
komunalnego - i pozytywnie zaopiniowała powyższe sprawozdania. Spełnienie powyższych wymagań dało 
podstawę przygotowania projektu niniejszej uchwały. 


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


